402 403
内
齿
轮
齿
条
直
齿

J
ML N
UU
OK
T
S R P Q S
Vmax
G G G G
W6
〔接单后排产品的注意事项〕 ①接单后排产品的价格和交货期另行估算。请与代理店联系。
〔产品特性注意事项〕 ①双导程蜗轮蜗杆装配时需要按蜗杆和蜗轮所示的箭头方向配套安装。蜗轮的箭头方向仅指示组装方向 , 对旋转方向没有限定。
具体说明请参考第 400页的组装注意事项。
产品型号 减速比 公称端面
模数 齿数 螺旋角 螺旋方向 形状 孔径 轮毂径 分度圆直径 喉径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长
AH7 B C D D' E F
AGDL3.5-30R1 30 m3.5 30 3°47' R H1 20 60 105 112 115.5 32 18
AGDL3.5-40R1（接单后排产品） 40 m3.5 40 3°47' R HB 20 70 140 147 150.5 32 18
AGDL3.5-50R1
AGDL3.5-60R1
50
60 m3.5 50

J K L M N O P
KWGDLS5-R1S m5 1 4°05' R W6 400 130 17 90 33 130 70
KWGDLS6-R1S m6 1 4°17' R W6 400 120 18 105 37 120 80
齿顶圆直径 颈径 轴径 基准齿位置 轴研磨长度 最大移动量 质量
(kg) 产品型号
Q R S T U Vmax
80 54 60 53 30 16 9.39 KWGDLS5-R1S
92 60 70 62 30 20 12.6 KWGDLS6-R1S
＊ 因为齿面经过高频淬火处理，轮齿及齿根附近
(2～ 3mm左右 )不能进行追加工。
双导程蜗轮
AGDL
产品型号 减速比 公称端面
模数 齿数 螺旋角 螺旋方向 形状 孔径 轮毂径 分度圆直径 喉径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长
AH7 B C D D' E F
AGDL5-20R1S 20 20 25 70 100 110 115 23
AGDL5-30R1S 30 30 25 80 150 160 165 23
AGDL5-40R1S 40 m5 40 4°05' R H1 25 90 200 210 215 42 23
AGDL5-50R1S 50 50 150 230 250 260 265 5
AGDL5-60R1S 60 60 200 280 300 310 315 5
AGDL6-20R1S 20 20 30 85 120 132 138 24
AGDL6-30R1S 30 30 30 90 180 192 198 24
AGDL6-40R1S 40 m6 40 4°17' R H1 130 220 240 252 258 46 5
AGDL6-50R1S 50 50 190 280 300 312 318 5
AGDL6-60R1S 60 60 250 340 360 372 378 5
G
E F
J
A B DC D